conclue en date du 27 février 2009. 

- Convention de recouvrement par SICABLE pour le compte de PRYSMIAN CABLES ET SYSTEMES 

France, d’une créance détenue par PRYSMIAN CABLES ET SYSTEMES France sur l’Etat Ivoirien 

moyennant une commission fixée à 285.000 € (deux cent quatre-vingt-cinq mille euros), 

Conclue le 22 décembre 2006. 

Quatrième résolution 

L’Assemblée Générale, pour l’exercice clos le 31 décembre 2025, donne quitus entier et sans réserve de 

l’exécution de leur mandat au Président, au Directeur Général, au Directeur Général Adjoint et à tous les

[...]

des rapports des Commissaires aux comptes sur lesdits comptes IFRS, approuve les comptes IFRS pour les exercices 

2019 à 2025 de la Société. 

Septième résolution  

L’Assemblée Générale, après avoir entendu le rapport du Conseil d’Administration, décide de fixer à 

4.200.000 FCFA (quatre millions deux cent mille francs CFA) le montant brut global des indemnités de 

fonction alloué, pour l’exercice 2026, au Conseil d’Administration. 

Huitième résolution 

L’Assemblée Générale, après avoir entendu le rapport du Conseil d’Administration, décide de renouveler